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Komunikat prasowy  

   

 

Brokerzy stawiają na Unum 
 

Stowarzyszenie Polskich Brokerów Ubezpieczeniowych i Reasekuracyjnych podczas XXVI edycji 
Kongresu Brokerów ponownie nadało Unum tytuł najlepszego ubezpieczyciela życiowego.   
To już czwarte wyróżnienie z rzędu, a także siódme łącznie z wcześniejszymi latami. 

Nagroda Fair Play jest przyznawana zakładom ubezpieczeniowym, które przestrzegają zasad 
partnerskiej współpracy. Brokerzy wypełniają anonimowo ankiety, oceniając jakość oferty i relacji. 
Tytuł jest nadawany od 2000 r. w dwóch kategoriach: towarzystwo ubezpieczeń majątkowych oraz 
towarzystwo ubezpieczeń życiowych. Unum wygrało w drugiej kategorii. 

Nagroda Fair Play od brokerów to dla nas niezwykle ważne uznanie, wyraz docenienia naszych 
relacji opartych na wartościach uczciwości, odpowiedzialności i wspólnego zaangażowania. Nie 
wyobrażamy sobie tworzenia oferty ubezpieczeń grupowych bez udziału brokerów, ich 
pomysłów i sugestii. Brokerzy są dla nas niezwykle cennym źródłem inspiracji. Niezwykle 
cieszymy się, że nasza codzienna współpraca przynosi obopólne korzyści i jest ceniona przez obie 
strony – komentuje Joanna Grudnik, Dyrektor Obszaru Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych w 
Unum.  

Wręczanie nagrody Fair Play jest nieodłączną częścią Kongresu Brokerów - corocznego spotkania 
ekspertów ubezpieczeniowych. Kongres, jak co roku, odbył się w Mikołajkach i był okazją do wymiany 
doświadczeń i wiedzy kilkuset ekspertów branży finansowej.  
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Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie 
o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła 
klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.  
Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując 
swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy 
Pracodawca 2018-2023 i  HR Najwyższej Jakości 2017-2024.  
Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, 
Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz 
tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej. 
 
Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. 
Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne 
ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia 
wypadkowe i zdrowotne. W 2023 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 12  miliardów USD i wypłaciła klientom niemal 8 
miliardów USD świadczeń. 
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